
令和 2年 7月 29日 

お客様各位 

 

株式会社 カンエイ 

代表取締役社長 神崎 義世 

 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社の夏季休業日につきまして、下記の通りお知らせ致します。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますよう 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

夏季休業日 令和 2年 8 月 13日（木）～令和 2年 8月 16日（日） 

 

なお、8月 17日（月）より通常営業【9：00～19：00】となります。 

 

以上 

 


